
JOURNAL OFFICIEL
DU GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG

MÉMORIAL B

N° 1570 du 29 avril 2022

Arrêté ministériel du 8 avril 2022 portant nomination d’un nouveau membre effectif et d’un nouveau
membre suppléant du Comité de gestion du Fonds pour la gestion de l’eau.

La Ministre de l’Environnement, du Climat  
et du Développement durable,

Vu l’article 67 (1) de la loi modifiée du 19 décembre 2008 relative à l’eau ;
Vu le règlement grand-ducal du 6 avril 2009 déterminant les modalités de fonctionnement du Comité de
gestion du Fonds pour la gestion de l’eau ;
Vu l’arrêté ministériel du 3 janvier 2022 portant nomination des membres effectifs et suppléants du Comité
de gestion du Fonds pour la gestion de l’eau pour un terme renouvelable de 3 ans ;

Arrête :

Art. 1er.
Monsieur Jeff DONDELINGER, Conseiller auprès du Ministère de l’Agriculture, de la Viticulture et du
Développement rural, est nommé membre effectif au Comité de gestion du Fonds pour la gestion de l’eau
en remplacement de Monsieur André LOOS.

Art. 2.
Monsieur Pascal PELT, Chargé d’études dirigeant auprès de l’Administration des Services techniques de
l’Agriculture, est nommé membre suppléant au Comité de gestion du Fonds pour la gestion de l’eau en
remplacement de Monsieur Jeff DONDELINGER.

Art. 3.
Le présent arrêté est adressé aux membres du comité, une expédition conforme est transmise à la Cour
des Comptes pour information.

Art. 4.
Le présent arrêté sera publié au Journal officiel du Grand-Duché de Luxembourg.

Luxembourg, le 8 avril 2022.

La Ministre de l’Environnement, du Climat  
et du Développement durable,

Carole Dieschbourg

B 1570 - 1


